
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Varzo 

 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
                                                 N.119 DEL14/10/2024 
OGGETTO: 
Integrazione impegno di spesa per acquisizione in locazione di porzione di fabbricato ad 
uso magazzino in Loc. Galtarossa. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
 
Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs 18.08.2000 n° 267 in ordine ai compiti attribuiti ai responsabili degli 
uffici comunali; 
  
Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 07.08.2024 con la quale si nominava la sottoscritta responsabile del 
servizio area amministrativa - finanziaria;  
 
Accertata nei confronti dello/a scrivente Responsabile del Servizio competente ad adottare il presente 
provvedimento, l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, in attuazione 
dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 
 
Atteso che: 

- Il Documento Unico di Programmazione ( DUP) 2024/2026 è stato approvato con deliberazione 
di Consiglio Comune n. 38 del 21.12.2023 

- Il Bilancio di Previsione 2024/2026 è stato approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n.39  del 21.12.2023 

- Il Piano integrato di attività e organizzazione 2024/26 ( PIAO) è stato approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.41 del 15.04.2024; 

 
 

Richiamata la determina n° 50 del 28.02.2022 con cui si effettuava impegno di spesa       per acquisizione 
in locazione di porzione di fabbricato ad uso magazzino in Loc. Galtarossa; 

Atteso che con precedenti atti si prendeva atto dell’aggiornamento del canone di locazione e che 
pertanto si rende necessario provvedere ad integrare l’impegno di spesa; 

Vista la regolarità del DURC; 

Visto il D.Lgs. 36 del 31.03.2023; 

Visto il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Ritenuta ai sensi dell’art 147. bis comma 1 del TUEL la regolarità e la correttezza della 
presente determina; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Di integrare impegno di spesa, per adeguamento canone, fino all’anno 2023, ad incremento di 
quello effettuato con determinazione n. 50 del 28.02.2022 per acquisizione in locazione di 
porzione di fabbricato ad uso magazzino in Loc. Galtarossa a favore della Società  R.C.A. S.r.l. 
con sede in Domodossola – VB-  
 
Di impegnare nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 
finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive 
modificazioni, la somma complessiva di € 1.858,10; 
 
Di impegnare la somma predetta di € 1.858,10 all’intervento n. 520/5/1 del bilancio 2024; 

 
Di dare atto che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile del servizio interessato, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lg.vo 267/2000. 

 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Rag. Stefanetti Floriana 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Varzo, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Rag. Stefanetti Floriana 

 
 
 
 

 

  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 15/10/2024 al 29/10/2024. 
 
 
Varzo, lì ______________________ 
 

 
Il Messo 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


